05/08/2025 - 20:35

Quincaillerie

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

PORTALET

Veste de travail softshell HORTEN2

Référence : 089883

DELTAPLUS

Description

cc @

Veste softshell 96% polyester/4% élasthanne.
Fermeture par zip anti-froid. 3 couches laminées. 4
poches.

Norme EN ISO 13688 : 2013.

+ Produits

Déperlant et respirant

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
089883
089884
089885
089886
089887
089888
089889
089890
089891
089892
089893
089894
112889
112890
112891
112892
112893

112894

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XXXL

COULEUR
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/orange
Noir/orange
Noir/orange
Noir/orange
Noir/orange
Noir/orange
Noir chiné
Noir chiné
Noir chiné
Noir chiné
Noir chiné

Noir chiné

UNITE DE VENTE

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



