
Veste de travail softshell HORTEN2

Référence : 089883



Description



Veste softshell 96% polyester/4% élasthanne.
Fermeture par zip anti-froid. 3 couches laminées. 4 poches.

Norme EN ISO 13688 : 2013.

+ Produits

Déperlant et respirant

Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
089883	S	Noir/jaune	1 pièce
089884	M	Noir/jaune	1 pièce
089885	L	Noir/jaune	1 pièce
089886	XL	Noir/jaune	1 pièce
089887	XXL	Noir/jaune	1 pièce
089888	XXXL	Noir/jaune	1 pièce
089889	S	Noir/orange	1 pièce
089890	M	Noir/orange	1 pièce
089891	L	Noir/orange	1 pièce
089892	XL	Noir/orange	1 pièce
089893	XXL	Noir/orange	1 pièce
089894	XXXL	Noir/orange	1 pièce
112889	S	Noir chiné	1 pièce
112890	M	Noir chiné	1 pièce
112891	L	Noir chiné	1 pièce
112892	XL	Noir chiné	1 pièce
112893	XXL	Noir chiné	1 pièce
112894	XXXL	Noir chiné	1 pièce